財團法人車輛研究測試中心　函

地址：50544彰化縣鹿港鎮鹿工南七路六

號
聯絡人：廖珮瑜
聯絡電話：04-7811222分機5109
傳真電話：04-7811333
電子信箱：summer@artc.org.tw

受文者：國立虎尾科技大學電子工程系

發文日期：中華民國110年9月24日
發文字號：車人字第1100001901號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：敬請協助辦理「菁英培育獎助」事宜，請查照。
說明：
一、本中心為鼓勵學生實際參與車輛自主研發相關研究，以培

育車輛產業的研發人才，獎勵青年學子敦品勵學貢獻社
會，特設立「菁英培育獎助計畫」。

二、敬請貴校協助公告菁英培育獎助學金海報並轉知菁英培育
獎助計畫予貴校學生參考。

正本：國立成功大學數據科學研究所、國立成功大學系統及船舶機電工程學系、國立

成功大學電機工程系、國立臺灣師範大學電機工程系、南臺科技大學電機工程
系、南臺科技大學電子工程系、南臺科技大學資訊工程系、國立成功大學通信
工程所、國立成功大學資訊工程系、國立清華大學生活輔導組、國立陽明交通
大學生活輔導組、國立陽明交通大學電機工程系、國立陽明交通大學電子工程
系、國立陽明交通大學電控工程研究所、國立陽明交通大學電信工程研究所、
國立陽明交通大學網路工程研究所、國立陽明交通大學資訊工程所、國立臺灣
科技大學電機工程系、國立臺灣科技大學電子工程系、逢甲大學資訊工程學
系、逢甲大學自動控制工程學系、逢甲大學電子工程學系、逢甲大學電機工程
學系、逢甲大學通訊工程學系、國立臺北科技大學自動化科技研究所、國立中
正大學電機工程系、國立中正大學通訊工程系、國立中山大學通訊工程學系、
國立中山大學電機工程學系、國立中山大學機械與機電工程系、國立彰化師範
大學機電工程學系、國立彰化師範大學資訊工程系、國立彰化師範大學電子工
程系、國立彰化師範大學電信工程研究所、國立彰化師範大學車輛科技研究
所、國立虎尾科技大學電機工程系、國立虎尾科技大學電子工程系、國立虎尾
科技大學資訊工程系、國立虎尾科技大學飛機工程系、國立虎尾科技大學車輛
工程系、國立臺灣師範大學資訊工程系、國立臺灣師範大學工業教育系、國立
臺灣師範大學機電工程學系、國立臺北科技大學電子工程系、國立臺北科技大
學資訊工程系、國立臺北科技大學車輛工程系、國立臺北科技大學電機工程
系、國立成功大學微電子工程研究所

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

電子工程系 1100009372

第2頁  (共2頁)